КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№07
от «01» февраля 2018  года

О внесении изменений и дополнений в Постановление Главы Береславского сельского поселения от 27.05.2014 года № 47«О создании Единой комиссиипо осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Береславского сельского поселения»
В связи с производственной необходимостью и на основании Устава Береславского сельского поселения Калачевского района Волгоградской области,
постановляю:

1.Внести в состав Единой комиссии Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Береславского сельского поселениявнести следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии –Соболеву Анну Григорьевну, Дмитриева Андрея Олеговича.
1.2. Ввести в состав комиссии секретаря- Легинзову Марию Игоревну – ведущего специалиста администрации Береславского сельского поселения, Колесникову Ирину Николаевну – ведущего специалиста администрации Береславского сельского поселения.
  2.Контроль данного постановления оставляю за собой.
Глава Береславского

сельского поселения
В.В. Афанасьев

КОПИЯ ВЕРНА:

Заместитель главы администрации

Береславского сельского поселения
О.М. Горюнова